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Red Pepper 20mm Dcd Grilled 10kg
Short Product Name:
Red Pepper 20mm Dcd Grilled 10kg

The quick frozen grilled pepper diced is prepared from fresh, sound, clean peppers fruits of variety Capsicum annuum,L, grown according the good agricultural practices. Once the pepper are cut into halves, de-

heart, washed and trimmed; they are cut in diced. After are grilled in an oven, cooled, quick frozen and packed.

Traded Unit GTIN: 5411361163665   Internal GTIN: 5411361163665   Supplier : Ardo UK   Suppliers Product Code : 10001387

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

129kJ

31kcal
<0.5g <0.1g 3.2g <0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 129kJ 31kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 129kJ 

31kCal

Carbohydrates 5.3g

of which sugars 3.2g

Fat <0.5g

of which saturates <0.1g

Fibre 2.3g

Protein 1.2g

Salt <0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Red Pepper (100%)

Supplier's Product Code : 10001387

Product Added : 22 March 2025

Last Updated by Supplier : 22 March 2025

erudus id : 86fe4bb81a5b4a229d3701fa065ea40d

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


NO DATA for

Vegetarian


NO DATA for

Vegan


NO DATA for

Kosher


NO DATA for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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